
 NR 62/2943/25
 WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 7 lipca 2025 r.

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w  o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia 11  2019 r. Prawo 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 oraz z 2025 r. poz. 620, 769 i 794) oraz w 
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), 
uchwala  co 

§ 1. Zatwierdza  Komisji Przetargowej  o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest wynajem  2 samochodów osobowych na lata 2026–
2030 na potrzeby  w Toruniu.

§ 2. W wyniku przeprowadzonego  o udzielenie zamówienia publicznego dokonuje 
wyboru oferty  przez  Express  z  sp. k. z 
w Krakowie (30-644) przy ul. Puszkarskiej 7F z  381 398,40  i  100 punktów.

§ 3. Wykonanie  powierza  Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4.  wchodzi w  z dniem 



Uzasadnienie

1. Przedmiot regulacji: 

 Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
w  o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego.

2. Omówienie podstawy prawnej:

W  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  województwa –  województwa 
wykonuje zadania  do  województwa,  na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich  jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo  publicznych (dalej: ustawy Pzp) przepisy ustawy 
stosuje  do udzielania  klasycznych oraz organizowania konkursów, których  jest równa 
lub przekracza  130 000  przez  publicznych. Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp 
przepisy ustawy stosuje  do  publicznych, którymi  jednostki sektora finansów publicznych 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

W  art. 239 ustawy Pzp  wybiera  na podstawie kryteriów oceny 
ofert  w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
najkorzystniejszy stosunek  do ceny lub kosztu lub oferta z  lub kosztem.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa  z przepisami 

Przepisy prawa nie  konsultacji w przedmiocie niniejszej 

4. Uzasadnienie merytoryczne:

W ramach  Nr 54/2512/25  Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
12 maja 2025 r.  o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wynajem 

 2 samochodów osobowych na lata 2026–2030 na potrzeby 
w Toruniu, w dniu 23 czerwca 2025 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym  do 
terminu  ofert,  jedna oferta:

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 
z  najmu 2 

samochodów za okres 
48 

punktów

Emisja CO2/ 
 punktów

 spalanie 
w cyklu mieszanym 

na 100 
punktów

Stawka za 
kilometr 

w przypadku 
przekroczenia 

limitu 
kilometrów/ 

 punktów

punktów

1. 

Express 
z 

 sp. k. 
ul. Puszkarska7F 
30-644 Kraków 
NIP: 677-004-66-33 

381 398,40  pkt 157 g/km/10 pkt 6,9 l/100 km/20 pkt  pkt 100 pkt

W  z  dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: Express  z 
 sp. k. z  w Krakowie (30-644) przy ul. Puszkarskiej 7F z 

381 398,40  i  100 punktów.

 Wykonawca  warunki  w przedmiotowym  nie podlega wykluczeniu 
oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta ww. Wykonawcy  punktów 
w kryteriach oceny ofert.

5. Ocena skutków regulacji:  

Zadanie rzeczowe w  Utrzymanie     

Nr zadania: W/N/750/03/Utrzym.J.    

 750    



 75018    

Rok 2026 – § 4300 – 71 512,20  brutto

Rok 2027 – § 4300 – 95 349,60  brutto    

Rok 2028 – § 4300 – 95 349,60  brutto    

Rok 2029 – § 4300 – 95 349,60  brutto    

Rok 2030 – § 4300 – 23 837,40  brutto    

   

Kwota na lata 2026–2030: 381 398,40  brutto  


